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Généré le

 
Ce rapport se base sur

Aucune preuve d'utilisation de manière irrégulière

 
Nous avons vérifié plus de 900 sources de données dans 

Le véhicule est-il actuellement signalé comme volé ? A-t-il été volé par le passé ? A-t-il été retrouvé ?

Aucune preuve d'utilisation comme taxi

Aucune preuve d'utilisation comme véhicule de transport

Aucune preuve d'utilisation comme véhicule de location

Aucune preuve d'utilisation par la police

Aucune preuve d'utilisation comme véhicule d'exposition

 Aucune preuve d'utilisation comme véhicule d'auto-école

Le véhicule a-t-il été utilisé comme taxi, voiture de location, ou autre véhicule de service ? Remarque : ces véhicules peuvent être
en moins bon état que la normale !

Utilisation

Dommage

Les partenaires

Taxi  

Transport  

Location  

Police  

Exposition  

Véhicule d'auto-école

Aucun problème détecté

Tout a l'air bien

Tout a l'air bien

Sources de données

VIN� WDC2539131V216973

Kilométrage

Diesel

Tout a l'air bien Statut légal Tout a l'air bien

30/07/2025

40 pays

Mercedes-Benz 200

Aucunenregistrement trouvé

Aucunenregistrement trouvé

Aucunenregistrement trouvé

Aucunenregistrement trouvé

Aucunenregistrement trouvé

Aucun enregistrementtrouvé

Scanne pour obtenir le rapport complet

Voici ce que nous avons vérifié :

Vol

Utilisation
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Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur lʼhistorique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours
consulter le rapport carVertical numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que
nous ne pouvons garantir que ce fichier PDF nʼa pas été modifié ou altéré après sa création.



Note
Bases de données policières. Vérification des véhicules volés effectué dans 

Note

Actuellement déclaré volé

Volé par le passé

Aucun problème détecté
Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

�4

578

01/2020

K ilométrage

2,8 k

01/2021

Progression typique

5,1 k

Dernier kilométrage connu : 12 749 km
Kilométrage moyen pour des modéles similaires : 104 154 km

01/2022

Y a-t-il des signes de compteur kilométrique trafiqué ou des différences ?

9,3 k

01/2023

Nous n'avons pas trouvé d'historique de vol pour ce véhicule.

13 k
18 k

27 k

53 k

62 k

36 k

80 k

71 k

44 k

8,9 k

0

10 pays :

Voici ce que nous avons vérifié :

Base de données de la police sur les véhicules volés – vérification effectuée en :
Danemar k Roumanie Tchéquie Slovénie

Aucun enregistrement trouvé

Aucun enregistrement trouvé

Hongrie Slovaquie I talie Suède États-Unis

10/2023

Canada

Kilométrage
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Avertissement : ce graphique représente une tendance estimée du kilométrage. Bien qu'il soit basé sur les
relevés de kilométrage réels disponibles pour ce véhicule, il y a des manques car toutes les entrées de
kilométrage ne sont pas enregistrées de manière uniforme. Pour tenir compte de ces points de données
manquants, nous appliquons un modèle d'analyse de données exclusif qui prédit l'évolution probable du
kilométrage entre les entrées enregistrées. Cela permet d'obtenir une image plus complète de l'utilisation
du véhicule au fil du temps.

Des inexactitudes peuvent parfois se produire, surtout lorsqu'on vérifie des véhicules plus anciens. Les
ateliers de réparation clandestins peuvent déguiser illégalement les défauts et dommages d'un véhicule.
Parfois, même les plaques VIN d'un véhicule peuvent être remplacées. Nous avons diverses méthodes pour
détecter ces infractions, mais il est impossible de fournir une garantie à 100%.

Contrôle technique

Épave  

Aucun problème détecté
Aucune information sur le statut juridique de ce véhicule n'a été trouvée.

Aucun problème détecté

Aucun dommage trouvé

Côté droit

Côté gauche

Le véhicule a-t-il passé le contrôle technique ? A-t-il été marqué comme mis à la casse ?

 Pas d'enregistrement de contrôle technique trouvé

Rien n'indique que le véhicule a été déclaré comme épave

Cette section t'aide à comprendre si le véhicule a été endommagé ou s'il a été expertisé suite à des dommages, ainsi que les
estimations de coûts enregistrées (si disponibles).

Juridique

Dommage

Statut légal

Aucunenregistrement trouvé

Aucun enregistrementtrouvé

Registre des dommages
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